prebuit puero ad calcandum in térra, cum lacrimis juxta puerum se postra-

vit. Ibi fere una hora ambo jacuerunt lacrimantes unus ab altero petens

benedictionem. Heremita vero cum non possit (posset) puerum vincere,

elevavit eum, signansque illum in oratorium missit.

L. 6. Mansit autem Sanctus puer cum viro Dei fere septem annis in

Deo laudibus, quousque felix anima Saturii, Domino invitante, de huyus

valle miseriae ad mensam Domini pergeret.

VII.

Donatio monasterio Sancti Prudentii [acta, anno 959.

Ex arch. monasl. S. Prudentii. Yepes, Cron. Bened., t.° 5.°, fol. 435.

Sub nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego Adica Abba cum fralri-

bus meis Christophoro, Fortunato, Sarracino, Dato, Stephano, et Rapina-

to, promtamente toto corde tibi patri spirituali Duiquito Abbati, et fratri-

bus tecum in amore Christi, Albelde in Coenobio sancti Martiní delitescen-

tibus, contradimus animas nostras, simulque corpora, vt vestris orationibus

adiuti, adipiscamur vobiscum praimia poli. Nos N. supra nominati ficcle-

siam sancti Vincentij, et domini Prudentij Basilicam, vbi quicscit corpus
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eiiis venerabile, quae sita est at radicera monlis Laturci, nuiu Dei omnipo-

tenlis collatam habuimus, et sancitam cum suis adiacentibus terris, vineis,

hortis, et partem molendini in Sosa, ita enim heereditati Petri Praesbyteri,

qiii fuit collega noster viuens. Deraunque obijt in Opido Leca, et scripsimus

nomen eius in albala, inter nomina offerentium. Igitur pro oblatione ibi-

dem, et lumen ipsius Ecclesise, deserviendis, et sicut vnanimiter nobis, velle

adiacet viuere vobiscum: ita offerimus quantum nobis Dominus contulit in

aula sancti Martini nobiscum, vt in huius cursu per arcta itinera gradien-

tes, et in prima resurrectione opem possidentes, vnatim mereamur trium-

phare in ccelis cum Christo Dño, et sanctis eius Angelis, Amen. Et quia hoc

regni coelorum causa, et pro salute animarum, et pro ipsius sancti Loci illu-

minatione, iugique Dominici corporis et sanguinis sacrificij in Ara Dei of-

ferendo, nos memorati puro corde, puraque mente, domino Martino in ho-

norem nominis Christi, locum supra taxatum, et cum eo nos metipsos cog-

noscimus obtulisse. Quisquís ille est qui illi loco praeest obsecramus, et ad

iiluminandam ipsam sacram sedem, Christi Regis tibi cura adsit, vt libi

cum creditis ómnibus, in die examinationis, et prona mente euasisse, et

cum electis gaudeas te mercedem recipisse. Nos hoc litamus omnipotenti